
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 
SETTORIALE   AREA  TECNICA  

 
N°   300  Del 25.09.2012 

 

  
Oggetto: Lavori di manutenzione ordinaria degli impianti sportivi . 
Affidamento alla ditta Napoli Lorenzo di Montevago . (CIG ZA 402 FB 5 C 8) 

 
L’anno duemiladodici il giorno venticinque del mese di settembre nella Casa 

Comunale e nella sua stanza , 
  

IL DIRIGENTE  SETTORE  LL.PP.  
 
Premesso che con propria determina n° 377 del 28.12.2011 è stata approvata la 

perizia di spesa per i lavori di manutenzione ordinaria degli impianti sportivi, 
ammontante ad €. 3.000,00 comprensivi di somme a disposizione ;  
 

Considerato che stante l’indifferibilità e l’urgenza, si può provvedere con 
trattativa privata diretta, ai sensi dell’art. 13 comma 4 lett. d) del regolamento 
comunale per i lavori, forniture e servizi in economia, approvato dal C.C. con propria 
deliberazione n° 20 del 20 aprile 2007 ; 
 

Ritenuto che occorre provvedere all’affidamento a ditta esterna operante nel 
settore in possesso dei requisiti necessari ;  
 

Considerato che la ditta Napoli Lorenzo di Montevago, all’uopo interpellata, si è 
dimostrata disponibile ad effettuare i lavori di manutenzione ordinaria degli impianti 
sportivi,  per l’importo complessivo di €. 3.000,00, come da  perizia allegata ;  
 

Che l’affidamento si perfezionerà con la sottoscrizione, da parte dell’impresa, per 
accettazione della presente determina ;  

 
Dato atto dell’avvenuta registrazione della procedura presso l’Autorità di 

Vigilanza con attribuzione del codice identificativo gara CIG ZA 402 FB 5 C 8 ; 
 

Tutto ciò premesso, 

 
 



Viste le vigenti disposizioni ; 
 

Visto il vigente O.R.EE.LL. :  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi di cui in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti :  
 

1 – di affidare alla ditta Napoli Lorenzo di Montevago , i lavori di manutenzione 
ordinaria degli impianti sportivi, per l’importo di €. 3.000,00   compresa IVA, come 
da  perizia allegata  ; 

 
2 – di prendere atto che la somma complessiva di €. 3.000,00, è stata già 

impegnata all’interv.  n° 1060203/1 – cod. imp. 1762 del bilancio comunale 2011 ; 
 

3 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 

   
L’Istruttore 

-(F.to Geom. L. Bavetta)- 
 

______________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente A.T. 
-(F.to Arch. G. Neri)- 

 
__________________

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
 
    Il Messo Comunale :                                                                          Il Segretario Comunale :                                                                                       
      
 
 
______________________                                                           ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


